紧急通知
各检测机构：
按苏建函质（2011）140号“关于开展工程质量检测有关情况调查的通知”的精神，为配合做好此项工作，现将《建设工程质量检测有关情况调查表》（见附件）发予你们。请各检测机构尽快按要求汇总填写。并于３月１４日之前将《建设工程质量检测有关情况调查表》的电子稿报送南京市住建委质安处。邮箱：zjwzac610@163.com　。
　联系人：孙志敏　　83753542
南京市住建委质安处
2011年3月9日
附件：

建设工程质量检测有关情况调查表
检测机构名称：                            　　　　　  2011年  月  日
一、单位性质及具有的资质类别
	单位性质
	资质类别

	事业
	企业
	其它
	见证取样
	地基基础
	主体结构
	建筑幕墙
	钢结构
	建筑节能
	智能工程

	资质类别

	室内环境检测
	市政工程检测
	空调系统
	建筑水电检测
	墙体、屋面材料
	饰面材料
	防水材料
	门窗
	化学分析
	基坑监测
	粘钢、碳纤维加固检测

	资质类别

	既有幕墙
	木结构
	工程质量鉴定
	饮用水质分析
	园林工程

注：在你单位对应符合的内容上打“√”。
二、检测人员数量（人）
	检测机构
人员总数
	专业技术
人员总数
	其中

	中级职称
	高级职称
	注册资格人员

三、注册资本及近三年年均检测收入（万元）
	注册资本（万元）
	近三年年均检测收入（万元）